
UCHWAŁA NR 63/V/2019
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 7 lutego 2019 r.

w sprawie powołania doraźnej komisji Rady Gminy Małkinia Górna

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy Małkinia Górna uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Statutową w następującym składzie:

1) Jacek Bogdan;

2) Dorota Koroś;

3) Mirosław Wróbel;

4) Leszek Dębek;

5) Marcin Zawistowski.

§ 2. Przedmiotem działania Komisji Statutowej jest opracownie i przedłożenie Radzie Gminy projektu Statutu 
Gminy Małkinia Górna.

§ 3. 1. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do zwołania pierwszego posiedzenia Komisji.

2. Komisja na pierwszym posiedzeniu dokona wyboru Przewodniczącego Komisji.

§ 4. Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą uchwalenia Statutu Gminy.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Bogdan

Id: 7E28AC19-A487-48F7-8EA4-895D3460ACFC. Podpisany Strona 1


		2019-02-06T23:00:00+0000
	Polska
	Jacek Bogdan; Przewodniczący Rady Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




